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I ty możesz mieć wpływ na rozwój regionu – konsultacje
RPO
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Już w najbliższy czwartek, 27 czerwca 2013 r. odbędą się kolejne
konsultacje założeń Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie
2020. Tym razem spotkamy się z mieszkańcami powiatów Słubickiego i
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Sulęcińskiego. Spotkanie odbędzie się Starostwie Powiatowym w
Sulęcinie, ul Lipowa 18.

 

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego od grudnia ubiegłego roku prowadzi
kampanię informacyjną na temat założeń Regionalnego Programu Operacyjnego -
Lubuskie 2020. Na stronie urzędu lubuskie.pl powstała zakładka RPO 2020.
Wystarczy kliknąć, by przejść na stronę, na której znajdują się wszystkie niezbędne i
aktualne informacje na temat nowej perspektywy finansowej. Są tam, m.in.
dokumenty regionalne, krajowe, wspólnotowe, założenia RPO - Lubuskie 2020,
projekty regulacji, informacje z Brukseli, harmonogram konsultacji.

W ramach konsultacji założeń Regionalnego Programu Operacyjnego odbyły się
spotkania w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego z udziałem m.in. minister Elżbiety
Bieńkowskiej i marszałek Elżbiety Polak. Cyklicznie odbywają się konsultacje w
regionie. Zarówno w Zielonej Górze, jak i w Gorzowie nad założeniami Programu
dyskutowali przedstawiciele środowisk akademickich oraz samorządowych
wszystkich szczebli.

Konsultacje w powiatach zaplanowane są do końca czerwca. Marszałek Elżbieta
Polak podkreśla, że szerokie konsultacje społeczne i merytoryczna kampania
informacyjna są niezbędne, by wspólnie zaprogramować przyszłość regionu na
kolejne lata. - Do wydania mamy na razie prawie 800 mln euro. Pomóżcie nam
dobrze je zainwestować - mówiła marszałek na spotkaniu z samorządowcami w
Zielonej Górze.

Beneficjenci Programu mają realny wpływ na to, jakie obszary mogą zyskać unijne
wsparcie, bo w założeniach RPO jeszcze nic nie zostało ustalone na pewno.
Szczególnie konstruktywne było spotkanie marszałek Polak z konwentem starostów.
Starostowie zgłosili trzy projekty, które mają duże szanse na wsparcie. Są to:

- informatyzacja zasobów geodezyjnych powiatów województwa lubuskiego

- mapowanie obszarów oddziaływania melioracyjnego na terenie województwa
lubuskiego

- stworzenie regionalnego systemu nadawania przez Ośrodki Doskonalenia
Nauczycieli uprawnień pedagogicznych dla osób praktycznie nauczających zawodu.

Podczas konsultacji do dyspozycji potencjalnych beneficjentów i osób
zainteresowanych nową perspektywą finansową są eksperci UMWL. Na bieżąco
wyjaśniają wątpliwości, odpowiadają na pytania, tłumaczą na czym polega specyfika
Regionalnego Programu Operacyjnego.
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